

Faktúra F 11064

Objednávka:
Zákazka:

Variabilný symbol: 11064
Konštantný symbol: 0008

Dodávateľ: **Jozef Zelinka**

**Pavlovce 103
094 31**

Školská jedáleň pri MŠ

Účet: **4002438506/7500**
IBAN: **SK53 7500 0000 0040 0243 8506**
Československá obchodná banka
IČO 41801181 DIČ 1022331662 IČ DPH SK1022331662

Bystré 172
094 34 Vranov

Tel.: WWW
Fax: E-mail:

Dátum dodania/pzp **04.02.2011**
Dátum vyhotovenia **24.02.2011**
Dátum splatnosti: **03.03.2011**
Spôsob úhrady: platobný príkaz
Spôsob dopravy: osobne
Stredisko:

Konečný príjemca:

Odberateľ:
Školská jedáleň pri MŠ
Bystré 172
Vranov

IČO: 00332275
DIČ:
IČ DPH:
Tel.:
Fax:

p.č. Názov	Počet	% zľav	Cena bez DPH		spolu	Orientačná cena s DPH	
			za mj	po zľave		za mj	spolu DPH
1. Jablko Červené Slovensko	6,000 kg		0,83	0,83	4,980	1,00	5,976 20
2. Mandarínka Španielsko	4,000 kg		1,10	1,10	4,400	1,32	5,280 20
3. Zemiaky Slovensko	50,000 kg		0,48	0,48	24,000	0,58	28,800 20
4. Mrkva Slovensko	5,000 kg		0,47	0,47	2,350	0,56	2,820 20
5. Paprika PCR Maroko	0,500 kg		2,30	2,30	1,150	2,76	1,380 20
6. Paradajka Slovensko	0,500 kg		1,60	1,60	0,800	1,92	0,960 20
7. Jablko Červené Slovensko	7,000 kg		0,82	0,82	5,740	0,98	6,888 20
8. Citrón Španielsko	2,000 kg		1,30	1,30	2,600	1,56	3,120 20
9. Paradajka Slovensko	1,100 kg		1,48	1,48	1,628	1,78	1,954 20
10. Paprika PCR Maroko	1,000 kg		2,40	2,40	2,400	2,88	2,880 20
11. Kapusta čínska Poľsko	3,200 kg		0,85	0,85	2,720	1,02	3,264 20
12. Zeler Slovensko	3,000 kg		1,40	1,40	4,200	1,68	5,040 20
13. Petržlen Slovensko	3,000 kg		1,30	1,30	3,900	1,56	4,680 20
14. Kaleráb Slovensko	3,000 kg		0,57	0,57	1,710	0,68	2,052 20
15. Mrkva Slovensko	5,000 kg		0,47	0,47	2,350	0,56	2,820 20
16. Cibuľa Holandsko	15,000 kg		0,55	0,55	8,250	0,66	9,900 20
17. Kapusta biela Slovensko	4,000 kg		0,58	0,58	2,320	0,70	2,784 20
18. Banán Kostarika	6,500 kg		1,25	1,25	8,125	1,50	9,750 20
19. Hruška Slovensko	4,000 kg		1,48	1,48	5,920	1,78	7,104 20
Spolu					89,54		107,45

	Základ	DPH	Spolu
Fakt. záloha			
Bez DPH			
DPH 20 %	89,54	17,91	107,45
DPH %			

Spolu 107,45
Zaplatená záloha
K úhrade 107,45 EUR

Slovom: Jednostosedem 45/100 EUR
Spolu: 3 237,00 (mimozákladná cena) EUR = 30,1260 SK)

Jozef Zelinka
094 31 Pavlovce 103
IČO: 41 801 181
DIČ: 1022331662

Pečiatka a podpis

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem
v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
kontrole (predbežná finančná kontrola):

Dňa: 03.02.2011 Podpis zodp. zam.

Vyhotovil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):